50
868 MHz
Air Control Srl le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso
UNICAB - PIASTRA UNIVERSALE
DESCRIZIONE CODICE CODICE
PIASTRA UNIVERSALE: UNICAB
scarica aggiornamento prezzi
DESCRIZIONE CARATTERISTICHE
Piastra universale cablata: sistema brevettato
installabile su tutte le tipologie di plenum.
	• Installabile su plenum in PAL 12 mm, 20 mm o
lamiera.
	• Pre-cablato.
	• Interfaccia infrarossi inclusa.
Seleziona la piastra cablata in funzione del numero degli stacchi
Seleziona l’interfaccia in funzione del comando e della tipologia della canalizzata
Scegli il KIT comandi (bianco/nero e radio/filo)
COME ORDINARE LA PIASTRA CABLATA
KIT COMANDI RADIO
2COM-R-B 2COM-R-N 761,60 €
3COM-R-B 3COM-R-N 1.113,10 €
4COM-R-B 4COM-R-N 1.464,60 €
5COM-R-B 5COM-R-N 1.816,10 €
6COM-R-B 6COM-R-N 2.167,60 €
Codice Macchina
ACNH-CFI-DAI1 Daikin residenziale
ACNH-CFI-DAI3 Daikin VRV - SKY AIR
ACNH-CFI-MIT Mitsubishi
ACNH-CFI-MIH Mitsubishi HEAVY
ACNH-CFI-HAI Haier
ACNH-CFI-SAM2 Samsung SA2 NASA
ACNH-CFI-FUI1 Fujitsu 3 fili
ACNH-CFI-FUI2 Fujitsu CN65
ACNH-CFI-FUI3 Fujitsu BUS 2.0
Codice Macchina
ACNH-CFI-TOH Toshiba MMD-UP mini VRV
ACNH-CFI-TOH1 Toshiba
ACNH-CFI-HIT Hitachi
ACNH-CFI-HIT2 Hitachi - RAD 2.0
ACNH-CFI-HIS Hisense
ACNH-CFI-LGE LG
ACNH-CFI-MID Midea
ACNH-CFI-PAN1  Panasonic PACI ECOI
ACNH-CFI-PAN2 Panasonic ETHEREA
KIT COMANDI FILO
2COM-F-B 2COM-F-N  691,40 €
3COM-F-B 3COM-F-N  1.007,80 €
4COM-F-B 4COM-F-N  1.324,20 €
5COM-F-B 5COM-F-N  1.640,60 €
6COM-F-B 6COM-F-N  1.957,00 €
ESPANSIONE DIRETTA – TELECOMANDO ESPANSIONE DIRETTA – COMANDO A FILO FANCOIL AD ACQUA - COMANDO A FILO
Cod.  ACNH-CFI-...  433,60 € Cod.  ACNH-GTP-UNI2  386,70  €
51
61Esempio dimensionale 3 ZONE
H
L
P
Ø 200 Ø 200 Ø 200
Air Control Srlle specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso
ZO
N
IFIC
A
ZIO
N
E
CODICE L (mm) H (mm) P (mm) PREZZO
2UNICAB-800-200        514 240 190  1.533,30 €
installabile su plenum da lunghezza minima 800 mm
CODICE L (mm) H (mm) P (mm) PREZZO
3UNICAB-800-200        751 240 190 1.823,20 €
installabile su plenum da lunghezza minima 800 mm
CODICE L (mm) H (mm) P (mm) PREZZO
4UNICAB-1175-200       988 240 190 2.113,00 €
installabile su plenum da lunghezza minima 1175 mm
CODICE L (mm) H (mm) P (mm) PREZZO
5UNICAB-1360-200       1225 240 190 2.402,90 €
installabile su plenum da lunghezza minima 1360 mm
CODICE L (mm) H (mm) P (mm) PREZZO
6UNICAB-1600-200      1462 240 190 2.692,80 €
installabile su plenum da lunghezza minima 1600 mm
dimensioni
! Il prezzo include la dima di taglio e le guide di installazione per i box in PAL 12 e 20 mm !
1.6  Plenum cablati e piastra universale